

Reparatia capitala a blocului alimentar la
institutie prescolara nr.18 pe str. 31

August, 77 din or. Balti

(denumirea obiectivului)

Deviz local № 2-1-6

Utilaj tehnologic

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: **364 853 lei**

Întocmit in prețuri curente 29.10.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,00	11 532,00 11 532,00	11 532,00 11 532,00
Total Сборка немонтируемого оборудования					11 532,00	11 532,00
Inclusiv salariu					11 532,00	11 532,00
		1.2. Obiecte sanitare si accesorii				
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник, нержавеющей сталь 500*450*800)	buc	3,00	5 340,67 106,67	16 022,01 320,01
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc	3,00	895,14 95,14	2 685,42 285,42
4	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" (Душевой поддон прямоугольный стальной эмалированный 900*900*100)	buc	1,00	2 560,76 20,76	2 560,76 20,76
5	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для душа)	buc	1,00	1 316,31 66,31	1 316,31 66,31
6	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз с бачком)	buc	1,00	1 763,58 271,00	1 763,58 271,00
Total Obiecte sanitare si accesorii					24 348,07	24 348,07
Inclusiv salariu					963,50	963,50
		Cheltuieli directe	lei			35 880,07
		CASM	22,50 %			2 811,49
		Transport	8,00 %			1 870,77
		Total	100,00 +			40 562,33

1	2	3	4	5	6	7
	Cheltuieli de regie	14,50 %				5 881,54
	Total	100,00 +				46 443,86
	Beneficiu de deviz	6,00 %				2 786,63
	Total	100,00 +				49 230,50
	TVA	20,00 %				9 846,10
Total Lucrari de constructie						59 076,60
Inclusiv salariu						12 495,50
2. Lucrari de montare						
7	SE03A	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 150 kg pe ora, actionata electric, cu greutatea de 85 kg (Электромясорубка - 450*460*430*220kw*18kg)	buc	1,00	248,63 212,77	248,63 212,77
8	SE04A	Malaxor pentru carne si cosa, asezata pe pardoseala, avind capacitatea cuvei de 66 l, actionata electric, cu greutatea de 170 kg (Тестомешалка электрическая МТМ-65МН1,5*1,5/380kw, вес 130 кг)	buc	1,00	365,17 344,81	365,17 344,81
9	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 3 compartimente, asezata pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiunile de 900 x 900 x 1650 mm (Тройной духовой шкаф 900*900*1650*12/380kw)	buc	1,00	2 507,63 1 997,92	2 507,63 1 997,92
10	SE22A	Masa dulap cu bazin spalator, asezat pe pardoseala, avind dimensiuni de 2000 x 750 x 920 mm (Стол с одногнездной раковиной 1400*700*850, нержавеющая сталь)	buc	3,00	707,93 424,95	2 123,80 1 274,86
11	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для раковины)	buc	3,00	895,14 95,14	2 685,42 285,42
12	SE21B	Evier, asezat pe pardoseala, inoxidabil, avind dimensiuni de 520 x 520 x 900 mm si greutate de 28 kg, (Ванна моечная нержавеющая 600*500*700 на нержавеющей раме)	buc	3,00	240,86 193,16	722,58 579,48
13	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для моечной ванны)	buc	3,00	1 645,14 95,14	4 935,42 285,42
14	SE29C	Masa rece pentru lucru, cu dimensiuni de 1800 x 750 x 920 mm si greutatea de 87 kg., asezata pe pardoseala (Шкаф холодильный неостекленный 600*600*1820*0,23/220kw (тип САВ38РХ), вес 87кг)	buc	5,00	621,55 478,58	3 107,77 2 392,89
15	SE11A	Resou emailat, asezata pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiuni 680 x 630 x 560 mm si greutatea de 54 kg (Плита 6-ти конфорочная с жарочным шкафом 1380*840*850*22,8/380kw)	buc	2,00	168,29 129,16	336,59 258,32
16	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Бойлер, объемом 100л)	buc	2,00	322,09 245,63	644,18 491,26
	Cheltuieli directe	lei				17 677,18
	CASM	22,50 %				1 827,71
	Transport	8,00 %				748,36
	Total	100,00 +				20 253,26
	Cheltuieli de regie	76,00 %				6 173,59
	Total	100,00 +				26 426,84
	Beneficiu de deviz	6,00 %				1 585,61
	Total	100,00 +				28 012,45
	TVA	20,00 %				5 602,49
Total Lucrari de montare						33 614,94

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						8 123,14
3. Оборудование.						
17	Pretul firmei	Стеллаж товарный 1200*500*1600 (сталь обыкновенная)	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
18	Pretul firmei	Стеллаж товарный 2100*400*1600 (сталь обыкновенная)	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
19	Pretul firmei	Стеллаж товарный 1800*500*1600 (сталь обыкновенная)	buc	2,00	2 000,00 0,00	4 000,00 0,00
20	Pretul firmei	Стеллаж товарный 2700*500*1600 (сталь обыкновенная)	buc	1,00	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
21	Pretul firmei	Стол рабочий с двумя полками 1000*700*850 (нержавеющая сталь)	buc	1,00	3 666,67 0,00	3 666,67 0,00
22	Pretul firmei	Стол с одногнездной раковиной 1400*700*850 (нержавеющая сталь)	buc	3,00	3 083,33 0,00	9 249,99 0,00
23	Pretul firmei	Стол рабочий с двумя полками 600*700*850 (нержавеющая сталь)	buc	2,00	5 166,67 0,00	10 333,34 0,00
24	Pretul firmei	Стол рабочий с двумя полками 1200*700*850 (нержавеющая сталь)	buc	1,00	3 966,67 0,00	3 966,67 0,00
25	Pretul firmei	Стол рабочий с полкой 400*400*700 (нержавеющая сталь)	buc	2,00	1 916,67 0,00	3 833,34 0,00
26	Pretul firmei	Шкаф холодильный, неостекленный 600*600*1820	buc	5,00	8 166,67 0,00	40 833,35 0,00
27	Pretul firmei	Электромясорубка для мяса и рыбы 450*460*430	buc	1,00	9 999,90 0,00	9 999,90 0,00
28	Pretul firmei	Тестомесительная машина	buc	1,00	16 350,00 0,00	16 350,00 0,00
29	Pretul firmei	Ванна моечная нержавеющая на раме из нержавеющей стали 600*500*700	buc	3,00	7 404,00 0,00	22 212,00 0,00
30	Pretul firmei	Тройной духовой шкаф 900*900*1950	buc	1,00	21 666,67 0,00	21 666,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
31	Pretul firmei	Плита 6-ти кофорочная с жарочным шкафом 1380*840*850	buc	2,00	28 000,00 0,00	56 000,00 0,00
32	Pretul firmei	Весы электронные настольные, 5 кг	buc	3,00	250,00 0,00	750,00 0,00
33	Pretul firmei	Весы электронные платформенные, 100 кг	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
34	Pretul firmei	Шкафы индивидуальные на пять секций металлические 1500*400*1100	buc	1,00	2 250,00 0,00	2 250,00 0,00
35	Pretul firmei	Стол письменный однотумбовый 1000*600*750	buc	2,00	1 000,00 0,00	2 000,00 0,00
36	Pretul firmei	Стол 850*400*750 (металлическая рама, столешница из ДСП)	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
37	Pretul firmei	Стул полумягкий 400*450	buc	4,00	500,00 0,00	2 000,00 0,00
38	Pretul firmei	Бойлер 100л	buc	2,00	2 750,00 0,00	5 500,00 0,00
Cheltuieli directe		lei				224 111,93
Depozitare		1,20 %				2 689,34
Total		100,00 +				226 801,27
TVA		20,00 %				45 360,25
Total Оборудование.						272 161,53
Inclusiv salariu						0,00

Total deviz

364 853

Inclusiv salariu

20 619

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(DÎTS a Primăriei mun. Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)